Протокол № 2
от «12» октября 2017г.

Заседание управляющего совета школы

На заседании присутствовали:

1. Гаммершмидт Михаил Анатольевич  – глава администрации Унерского сельского совета.
2. Кочеткова Елена Владимировна – директор.
3. Гаммершмидт Елена Леонидовна – учитель.
4. Лаптева Эльвира Яковлевна – учитель.
5. Киселёва наталья Степановна  – повар.
6. Макашов Станислав Сергеевич – родитель.
7. Сяткина Снежана Валентиновна – родитель.
8. Агеенко Ольга Викторовна – родитель.
9. Прокуронова Екатерина – ученица 11 класса.
10. Ильина Кристина  – ученица 11 класса.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря управляющего совет школы.
2. Выборы комиссии по урегулированию споров.

Ход заседания:

1. Кочеткова Е.В. поздравила присутствующих с выборами в Управляющий совет школы. Предложила Михаилу Анатольевичу поговорить с депутатами Районного совета, проживающими на территории Унерского сельского совета, об их участии в работе Управляющего совета школы.
Поступили предложения выбрать председателем Управляющего совета  Гаммершмидт Михаила Анатольевича, секретарём Лаптеву Эльвиру Яковлевну.
2. Выборы состава комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

Решение Управляющего совета

1. Выбрать председателем Управляющего совета  Гаммершмидт Михаила Анатольевича, секретарём Лаптеву Эльвиру Яковлевну.
2. В состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений рекомендовать директору школы включить:
· Агеенко Ольгу Викторовну – родителя (председатель родительского комитета школы) – председатель комиссии.
· Сяткину Снежану Валентиновну – родителя.
· Киселёву Наталью Степановну – повара.
· Ятину Галину Михайловну – педагога-психолога.
· Михайлову Галину Михайловну – уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса.

Голосование: «За» - единогласно.

Председатель Управляющего совета			Гаммершмидт М.А.

Секретарь					                          Лаптева Э.Я.